
Sprechstunden Lehrer/innen  

   

Lehrer/in  Zeit  Kontaktaufnahme  
Bauer Bianca Di, 11:20 – 12:10  bianca.bauer@bildungsserver.com 

  
Csida Daniela  Do, 11:20 – 12:10  daniela.csida@bildungsserver.com oder  

Outlook, Office Teams  
  

Haas Sabrina  Di, 11:20 – 12:10  sabrina.haas@bildungsserver.com 
  

Hauser Jessica  Di, 11:20 – 12:10  Outlook, Office Teams oder  
jessica.hauser@bildungsserver.com 
  

Hochedlinger Josef  Do, 11:00 – 12:00    josef.hochedlinger@gmx.at oder 
Office365, 0699/110 894 15 
  

Hofbauer Stephan  Do, 16:00 – 17:00  stephan.hofbauer@bildungsserver.com oder 
Office 365   

Kurcsis Friederike  Mi, 08:00 – 9:00   0676/478 33 15 oder per Mail: Outlook, 
friederike.kurcsis@bildungsserver.com   

Langegger Beatrix  Do, 10:25 – 11:15  beatrix.langegger@bildungsserver.com   

Peck Hannah  Mo, 08:30 – 09:30  0664/385 385 1  
hape@shs-frk.at  

Pinter-Baranyi Bettina  Di, 09:00 – 10:00  bettina.pinterbaranyi@bildungsserver.com 
oder bepi@shs-frk.at   

Scherbl Lukas  Di, 09:00 – 10:00  Office Teams/Outlook/ 
lukas.scherbl@bildungsserver.com  

Schlaffer Florian  Mo, 10:25 – 11:15  0664/647 13 59  
florian.schlaffer@bildungsserver.com  

Steinhofer Michael  Mo, 09:00 – 10:00  0660/230 91 98   

Thell Anna  Mi, 10:25 – 11:15  0650/844 75 98 oder anth@shs-frk.at  

Thury Martin  Mo, 11:20 – 12:10  math@shs-frk.at  

Thyringer Bianka  Do, 10:00 – 11:00  0664/517 34 32 oder thbi@shs-frk.at  

 

mailto:bianca.bauer@bildungsserver.com
mailto:daniela.csida@bildungsserver.com
mailto:sabrina.haas@bildungsserver.com
mailto:jessica.hauser@bildungsserver.com
mailto:josef.hochedlinger@gmx.at
mailto:stephan.hofbauer@bildungsserver.com
mailto:friederike.kurcsis@bildungsserver.com
mailto:beatrix.langegger@bildungsserver.com
mailto:hape@shs-frk.at
mailto:bettina.pinterbaranyi@bildungsserver.com
mailto:bepi@shs-frk.at
mailto:lukas.scherbl@bildungsserver.com
mailto:florian.schlaffer@bildungsserver.com
mailto:anth@shs-frk.at
mailto:math@shs-frk.at
mailto:thbi@shs-frk.at

